様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日
　神川町長　　　　　　　様

交付決定者　住　　所
氏　　名
電話番号

神川町省エネルギー設備等設置補助金実績報告書

　　　　年　　　月　　　月付け　　　第　　　　号で交付決定のあった神川町省エネルギー設備等設置補助金について、下記のとおり補助対象施設等の設置又は車両登録が完了しましたので、下記のとおり報告します。
　なお、本報告に当たり、交付決定者の住民基本台帳並びに町税等の申告の有無及び納税状況について閲覧することを承諾します。
記
１　報告内容
	設置（車両登録）完了日
	年　　　月　　　日

	設置（車両登録）に要した費用
	円(消費税を含む。)

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
【太陽光発電システム・蓄電池・Ｖ２Ｈ充放電設備】
（１）設置に要した費用に係る領収書及び内訳書の写し
（２）設置完了後の写真（設置後の設備と建物全体が確認できるもの）
（３）電力会社との電力需給契約書の写し（太陽光発電システムを設置した場合に限る。）
（４）太陽光発電システムと直接連係することが確認できる書類（蓄電池を設置した場合に限る。）
（５）太陽光発電システムと常時接続し、分電盤を介し住宅に自動車の電気を供給できることが確認できる書類（Ｖ２Ｈ充放電設備を設置した場合に限る。）
（６）その他町長が必要と認める書類

【電気自動車（ＥＶ）】
（１）車両の購入に要した費用に係る領収書等
（２）補助対象者と所有者（割賦販売の場合には使用者）が同一である自動車検査証の写し
（３）その他町長が必要と認める書類